
Všeho nechej! Je čas na objetí! Trollové 
objetí milují. Zbožňují ho dokonce 
tak moc, že z něj udělali pravidelnou 
událost! V každou celou hodinu se 
každému trollovi rozvine květina na jeho 
kouzelných hodinkách, které ukazují 
čas na objetí. V tu chvíli popadnou ty, 
kteří stojí nejblíže, a všichni se pořádně 
obejmou. Čím více trollů k objetí, tím lépe! 
No řekni sám, kdo by odmítl objetí?

Trollí vlasy jsou mnohem víc než jen 
vyjádřením osobnosti. Představují 
také nezbytnou součást trollova 
každodenního životního stylu. 
Trollí vlasy jsou úžasně silné 
a trollové je mohou vytahovat 
a formovat do jakéhokoli tvaru, 
který je jen napadne! Často je 
uvidíš, jak se za vlasy houpají na 
stromech nebo se po nich slaňují 
dolů nebo jak podřimují v dočasné 
houpací síti z vlasů. Pokud jde 
o trollí vlasy, možnosti jsou 
nekonečné!

Zpěv a tanec trollové milují ještě víc 
než objímání. Trollíkov se svou skvělou 
akustikou neustále pulzuje hudbou 
a není neobvyklé, že se jediná písnička 
zvrtne v neplánovaný celodenní 
taneční večírek!

Hudba je důležitou součástí životního 
stylu trollů. Nikdy si nenechají ujít 
příležitost vyjádřit své pocity písní 
nebo tancem. Místní lesní stvoření 
jsou známá tím, že se ráda přidají 
a vytvářejí harmonie. Jak Poppy říká: 
„S písni v srdci není nic nemožné!“

Když jsme se teď projeli městem, je načase 
opravdu prožít trollí život. Nejde jen 
o dortíky a duhu…ale i o objímání, zpívání 
a tancování se špetkou třpytek!

ŽIVOTNÍ
STYL TROLLŮ

1.  Objímačka

2.  Hudba

3.  Vlasy

56 57


